 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docenza per nr 2 (due) percorsi di 10 

ore per “Potenziamento delle competenze, sostegno disciplinare – Matematica”, al prof. Davide 

Furlanetto nato a Trieste,  il 16/08/1973, c.f. FRLDVD73M16L424F,  per un importo pari a € 1.580,00 

(euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente 

prestate ed al raggiungimento del target richiesto dal Ministero;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docenza per nr 2 (due) percorsi di 10 

ore per “Potenziamento delle competenze, sostegno disciplinare – Inglese”, alla prof.ssa Giovanna 

Catanese nata a Messina,  il 15/09/1981, c.f. CTNGNN81P55F158X,  per un importo pari a € 1.580,00 

(euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente 

prestate ed al raggiungimento del target richiesto dal Ministero;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docenza per nr 1 (uno) percorso di 25 

ore per “Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari  - Note di inizio anno - Archi” - Linea C figura 

ESPERTO, al prof. Silvio Quarantotto nato a Trieste,  il 24/09/1984, c.f. QRNSLV84P24L424Y,  per un 

importo pari a € 1.658,75 (euro milleseicentocinquantotto/75), inteso quale importo lordo stato, 

rapportato alle ore effettivamente prestate ed al raggiungimento del target richiesto dal Ministero;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docenza per nr 1 (uno) percorso di 25 

ore per “Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari  - Note di inizio anno - Archi” - Linea C figura 

TUTOR, al prof. Ernest Cosenza nato a Trieste,  il 01/01/1970, c.f. CSNRST70A01L424K,  per un importo 

pari a € 1.166,25 (euro millecentosessantasei/25), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle 

ore effettivamente prestate ed al raggiungimento del target richiesto dal Ministero;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docenza per nr 1 (uno) percorso di 25 

ore per “Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari  - Note di inizio anno - Fiati” - Linea C figura 

ESPERTO, al prof. Erik Zerjal nato a Trieste,  il 14/04/1978, c.f. ZRJRKE78D14L424B,  per un importo 

pari a € 1.658,75 (euro milleseicentocinquantotto/75), inteso quale importo lordo stato, rapportato 

alle ore effettivamente prestate ed al raggiungimento del target richiesto dal Ministero;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docenza per nr 1 (uno) percorso di 25 

ore per “Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari  - Note di inizio anno - Fiati” - Linea C figura 

TUTOR, alla prof.ssa Margherita Crisetig nata a Udine,  il 10/08/1987, c.f. CRSMGH87M50L483X,  per 

un importo pari a € 1.166,25 (euro millecentosessantasei/25), inteso quale importo lordo stato, 

rapportato alle ore effettivamente prestate ed al raggiungimento del target richiesto dal Ministero;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docenza per nr 1 (uno) percorso di 25